
ZARZĄDZENIE NR 0050.231.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania realizowane 

przez Wydział Transportu i Zarządzania Ruchem. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3, w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 53 i art. 55 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1302) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania 
realizowane przez Wydział Transportu i Zarządzania Ruchem powołuje się stałą komisję 
przetargową w składzie:  

1. Anna Tokarczyk – Przewodniczący Komisji, 
2. Aleksandra Malko –  Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
3. Monika Turkiewicz –  Sekretarz Komisji, 
4. Monika Kardyś – Z-ca Sekretarza Komisji, 
5. Natalia Studniarek – Członek Komisji, 
6. Daniel Błażków – Członek Komisji, 
7. Bartosz Oleksa – Członek Komisji, 
8. Mariusz Kozar   –  Członek Komisji. 

§ 2. 

Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Traci moc: 
Zarządzenie nr 0050.1599.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 października 
2022 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań 
o udzielenie  zamówień  publicznych na  zadania  realizowane  przez Wydział Transportu 
i Zarządzania Ruchem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 
 

Renata Kwiatek 
           Zastępca Prezydenta Miasta 


